
                                                                                                                             
Uchwała Nr 111/294/2013 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

 z dnia 15 października 2013 r. 

 

 w sprawie upoważnienia dwóch członków Zarządu Powiatu w Kluczborku  do 

ustanowienia nieodpłatnej służebności na rzecz spółki pod firmą GETIN LEASING 

Spółka Akcyjna. 

 

Na podstawie art. 48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie § 6 Uchwały  

Nr XXXI/185/2009 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 23.04.2009r.w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 

na czas dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dziennik Urzędowy Województwa  

Opolskiego z 2009r. Nr 35, poz.630) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje : 

 

 § 1. Udziela się upoważnienia  dwóm członkom Zarządu Powiatu: Panu Piotrowi 

Pośpiechowi - Przewodniczącemu Zarządu Powiatu oraz  Panu Mieczysławowi Czaplińskiemu- 

Wicestaroście do ustanowienia nieodpłatnej służebności na rzecz spółki pod firmą GETIN 

LEASING Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu dla zbywanej nieruchomości zabudowanej- 

działka nr 91/24, położonej w Kluczborku przy ul.Skłodowskiej-Curie nr 23.   

 

 §  2.Ustanowiona nieodpłatna służebność, o której mowa w § 1 dotyczy działki nr 91/25 

stanowiącej własność Powiatu Kluczborskiego i polega na zapewnieniu prawa przejazdu  

i przejścia dla każdoczesnego właściciela, współwłaściciela i użytkownika zbywanej 

nieruchomości.    

  
 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                        

 Zarząd Powiatu : 

 
1 ........................................................  

      Piotr Pośpiech - Przewodniczący Zarządu 
 
 

2 ........................................................  
Mieczysław Czapliński - Członek Zarządu  
 
 
3 ...........................................................  
Artur Nowak - Członek Zarządu  
 

              
                                                                         4 ........................................................... 
                                                                          Maciej Tomaszczyk - Członek Zarządu  

 


